Proc. Leg. nº 894/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 384/2022

Informações sobre linha de ônibus n. 504 (Reforma Agrária/Macuco).

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

A COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS requer, seguindo
as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que
seja encaminhado a Exma. Prefeita Municipal este Requerimento de
informações sobre linha de ônibus n. 504 (Reforma Agrária/Macuco).

Atendendo à solicitação de munícipe; esta comissão questiona:

1. Quais os horários de saída da linha 504 (Reforma Agrária/Macuco)?

2. Qual o motivo da retirada do horário da saída às 22:15 horas?

3. Há previsão para seu retorno?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas
para que a Comissão, desempenhando sua função fiscalizatória e de
representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em
questão, conforme determina o art. 45 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Valinhos. Sem mais, cumprimento com elevada estima e
consideração.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: COSP 2021/2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 38JCX4U0R9AFFK33
		2022-02-25T10:35:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T11:40:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T15:42:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-03T10:54:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura